
 

 

 

1 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

RESOLUCIÓN  N°  268  J.C. 

PARANÁ, 28 DE  JULIO 2023 

 

VISTO: 

El  Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de 

Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según Resolución Nº 

1200/22 CGE y ampliatorias, y Resolución de Jurado de Concursos Nº 183/23 y 

ampliatorias en la que se da a conocer la nómina de aspirantes del departamento PARANÁ. 

CONSIDERANDO: 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos  a través de Resoluciones de Jurado de Concursos; 

Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han 

rectificado evaluaciones; 

Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones 

de la nómina de aspirantes del Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de 

Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según 

Resolución Nº 1200/22 CGE y ampliatorias; 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 

igualdad y equidad a los docentes concursantes; 

POR ELLO; 

JURADO DE CONCURSOS 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: Incluir en la Resolución Nº 183/23 JC, la nómina de aspirantes obrante 

en el ANEXO I. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

2 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar, remitir copia a la Dirección Departamental de 

Escuelas P A R A N Á, a la Comisión Central de Oposición, notificar a los interesados y 

oportunamente archivar. 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

3 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

ANEXO I 

CARGO: Director de Escuela de Educación en Contexto de Privación de Libertad 

NOMBRE DOCUMENTO PUNTAJE CARÁCTER DPTO. PARANÁ 

NUÑEZ, MONICA ANALIA 23658769 127,12 Docente 

 RAMIREZ, ADELINA MIRNA 24630430 122,14 Docente 
 BRUMATTI, CLAUDIA CECILIA MARGARITA 21424320 117,09 Docente 

 RUHL, MARIA ALEJANDRA 23578430 115,80 Docente 
 SAAVEDRA, MARIA JULIA 27428228 113,19 Docente 

 CERRELLA, MARIA ALEJANDRA 21839074 109,47 Docente 
 FRANCO, MARIA JULIANA 27492165 108,70 Docente 

 PEREZ, CLAUDIA ALEJANDRA 23578884 103,14 Docente 
 ROSALES, MARIA DE LOURDES 25124732 98,87 Docente 

 VERGARA, NORMA ALEJANDRA 30317232 92,41 Docente 
 MONTENEGRO, MARIA EUGENIA 24264421 91,38 Docente 

 SCHMUNCK, FLAVIA ALEJANDRA 24630118 91,14 Docente 
 BIASE, CLAUDIA DANIELA 26332368 82,51 Docente 

 MORETTI SEGURA, ROMINA FERNANDA 28916553 82,44 Docente 
 FRAGA, ERICA LORENA 27607063 82,21 Docente 

 ORTEGA, VIVIANA NOELIA 28136798 81,35 Docente 
 PASTORELLI, MARISA ROMINA 29971264 72,38 Docente 

 STEGMANN, ANALIA ARACELI 30648645 71,21 Docente 
 VALLE, CARINA MARIELA 21424320 64,90 Docente 

 RODRIGUEZ MONIER, ISABEL BEATRIZ 21493169 64,90 Docente 
 HERRERA, MARIA CRISTINA 17167784 63,34 Docente 

 BARBOSA, GABRIELA EDITH 27205045 63,04 Docente 
  

CARGO: Director de Escuela de Educación Integral 

NOMBRE DOCUMENTO PUNTAJE  CARÁCTER DPTO. PARANÁ 

LESCANO, SANDRA VERONICA 29595748 72,49 Docente 

 BORGO, ELIANA VALERIA 31700353 69,99 Docente 

 SILVA, MARIA EUGENIA 26874844 65,22 Docente 

 COMAS, LEONOR ELIZABETH 27607314 63,93 Docente 

 FALICO BARCOS, PAULA LORENA 28961608 63,51 Docente 

 MOREYRA, NATALIA 27607053 58,51 Docente 

  

 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

4 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

CARGO: Vicedirector de Escuela de Educación Integral 

NOMBRE DOCUMENTO PUNTAJE CARÁCTER DPTO. PARANÁ 

LEONARDT, TATIANA MARIA NOEL 32025388 95,62 Docente 

 VEGA, RITA MARIEL 29325715 94,87 Docente 

 SALOMON, CYNTHIA DANIELA 31003729 93,58 Docente 

 BONADEO, MARINA IRENE 27813609 93,07 Docente 

 HIDALGO, RUTH 26607218 92,76 Docente 

 ALEM, ANALIA DEL CARMEN 27490038 90,41 Docente 

 HUBER, NATACHA SOLEDAD 26802198 89,92 Docente 

 MAYORÁ, CLAUDIA 27466456 89,62 Docente 

 BERNARDI, ZULEMA NOEMI 30002357 89,12 Docente 

 PEREYRA, NATALIA LORENA 24236127 88,71 Docente 

 ZAPATA, RITA VERONICA NATALIA 31232809 88,22 Docente 

 MATHIEUR, NANCI JAQUELINA 30350854 87,59 Docente 

 DOMINGUEZ  GARRO, MARIA CELESTE 29232373 86,43 Docente 

 FALCONE, ROMINA SOLEDAD 24488068 86,08 Docente 

 FAVIERE, LAURA MARINA 28079381 83,75 Docente 

 ESCOBAR, LAURA FERNANDA 30782558 81,35 Docente 

 GALEANO, IVON GISELA 29341885 79,79 Docente 

 CANZONETTA, ANGELINA 30164387 79,18 Docente 

 RIVERO, MELISA DAIANA 31168064 78,17 Docente 

 BALBUENA, CARINA ANABEL 27466589 76,66 Docente 

 BONINI, GABRIELA ALEJANDRA 29121292 75,99 Docente 

 AZZIANI CANEPA, MARIA FERNANDA 28257213 75,24 Docente 

 RAMOS, MARIA SOL 29620092 74,38 Docente 

 VIDAL, MARIA DE LOURDES 32830847 73,39 Docente 

 PEÑALBA, ROSANA PATRICIA 32024901 73,07 Docente 

 ALBORNOZ, MARISA LILIAN 29538738 72,69 Docente 

 LESCANO, SANDRA VERONICA 29595748 72,49 Docente 

 BORGO, ELIANA VALERIA 31700353 69,99 Docente 

 SILVA, MARIA EUGENIA 26874844 65,22 Docente 

 COMAS, LEONOR ELIZABETH 27607314 63,93 Docente 

 FALICO BARCOS, PAULA LORENA 28961608 63,51 Docente 

 MOREYRA, NATALIA 27607053 58,51 Docente 

 CISNEROS, GILDA LETICIA 33317786 57,83 Docente 

 LUGO, GLADIS  MARIELA 28110045 56,85 Docente 

 LORENZON, GISELA VANESA 27466938 55,36 Docente 

 GIMENEZ, MARIANA ALEJANDRA 30620361 50,18 Docente 

 BENEDETTI, MARÍA DE LOS ANGELES 34204587 49,45 Docente 

 SOULE, MARIEL 32580416 48,42 Docente 

 MARTÍNEZ, MARÍA EUGENIA 29121103 47,38 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

5 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

CABAÑA, IVANA  JAQUELINA 30196918 46,49 Docente 

 VACCARI, MARICEL ERMINDA 34014327 46,18 Docente 

  

CARGO: Vicedirector de Jornada Simple 

NOMBRE   DOCUMENTO PUNTAJE  CARÁCTER DPTO. PARANÁ 

BERTOLDI, ADRIANA VALERIA 28584579 88,60 Docente 

 PORCIEL, ROBERTA DANIELA 26150028 88,58 Docente 

 FIRPO, CLAUDIA SILVINA 23022539 88,42 Docente 

 CASTELUCHE, DIEGO GONZALO 29759558 88,40 Docente 

 RUEDA TABORDA, LEANDRO AGUSTIN 32992169 88,39 Docente 

 GILLIG, GISELE MARIA VANESA 29970991 88,15 Docente 

 FERNANDEZ, CECILIA IVANA 30286842 88,05 Docente 

 HEINZE, GABRIELA PATRICIA 30393671 88,03 Docente 

 GAIER, VANESA SOLEDAD 32114436 87,79 Docente 

 DAL MOLIN, CLAUDIA INES 26529217 87,55 Docente 

 GASTALDI, MARINA SOLEDAD 29971205 87,36 Docente 

 KNUBEL MARTINEZ, ANDREA ALEJANDRA 23080968 87,35 Docente 

 PERDOMO, CAROLINA ANDREA 25986474 87,33 Docente 

 SEGHESSO, ANDREA ELIZABETH 21912703 87,23 Docente 

 ZAMBONI, SUSANA ARACELI 26564087 87,02 Docente 

 GENRE BERT, ANALIA INES 23708149 87,01 Docente 

 MANGEON, ROSANA ELIZABETH 30922467 86,90 Docente 

 GHIBAUDO, OLGA ELIZABETH 24899527 86,74 Docente 

 CEJAS, DANIELA VANESA 31091789 86,68 Docente 

 MONZON, MARIA ISABEL 23190380 86,64 Docente 

 GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 30430256 86,59 Docente 

 PEREZ, ZULMA ANGELICA BEATRIZ 28665906 86,58 Docente 

 ALARCON, MARIA VERONICA GUADALUPE 29346952 86,57 Docente 

 LENCINA, CLAUDIA MABEL 24488637 86,46 Docente 

 WIGGENHAUSER, ERICA MARIA 30284858 86,42 Docente 

 MONTENEGRO, VIVIANA LEYLEN 30284817 86,26 Docente 

 COMBIS, MARTA PATRICIA 20255809 86,21 Docente 

 ROSKOPF, FLAVIA BEATRIZ 29515073 86,20 Docente 

 GIMENEZ, TERESITA MARIA SOLEDAD 32396224 86,19 Docente 

 SOUTUS, LORENA ANA LIA 25861003 86,07 Docente 

 SAVIO, ADELA PATRICIA 25993490 85,83 Docente 

 GALLO, ANALIA MARICEL 22378188 85,77 Docente 

 ACOSTA, SILVINA MARIA LAURA 28512147 85,70 Docente 

 KUHN, JUAN 29303131 85,69 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

6 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

GRAZ PEREYRA, LINA MARISOL 26564481 85,10 Docente 

 BUDNIK, LORENA PAOLA 28591620 84,55 Docente 

 RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 28132066 84,47 Docente 

 CALDERON, MARIA BELEN 24958719 84,44 Docente 

 SANCHEZ, MABEL LIDIA MARCELA 27174796 84,18 Docente 

 ALBORNOZ, PETRONA FABIANA ISABEL 16981352 84,16 Docente 

 GALLARDO, MONICA DANIELA 28029062 84,10 Docente 

 SANCHEZ, VANINA IRENE 25861388 84,02 Docente 

 MEDINA, ESTELA DEL CARMEN 23154463 83,85 Docente 

 FRANCOBICH, GRACIELA NOEMI 18007638 83,12 Docente 

 HEINTZE, GABRIELA ELIZABETH 23504072 83,03 Docente 

 MAJERCAK, KARINA FABIANA 24720849 82,79 Docente 

 SCHUNK, CLAUDIA JORGELINA 29550116 82,65 Docente 

 BERON, GISELA TERESITA 28471499 82,63 Docente 

 CABRERA, GUSTAVO FRANCISCO 28400863 82,54 Docente 

 BIASE, CLAUDIA DANIELA 26332368 82,51 Docente 

 VILLANUEVA, ROXANA MARISA 24264866 82,45 Docente 

 MORETTI SEGURA, ROMINA FERNANDA 28916553 82,44 Docente 

 DIAZ, MIRIAM RUTH 28137072 82,34 Docente 

 FRAGA, ERICA LORENA 27607063 82,21 Docente 

 VIVA, JULIA MERCEDES 12175264 82,15 Docente 

 BASGALL, PAOLA FABIANA 24899450 82,06 Docente 

 SANDOVAL, GLADIS LILIANA 24774022 82,01 Docente 

 GAUTOS, STELLA MARIS ITATI 24467260 82,00 Docente 

 VALENZUELA, MARIA DEL CARMEN 26275946 82,00 Docente 

 VIDELA, GISELA ELIZABETH 34656010 81,81 Docente 

 HERBEL, MARIA SOL 28135332 81,69 Docente 

 GONZALEZ, LILIANA NOEMI 16345590 81,65 Docente 

 SAVIO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 18070974 81,58 Docente 

 MORALES, VERONICA ANDREA 26276050 81,48 Docente 

 NEGRIN, DAISY 94114077 81,36 Docente 

 ORTEGA, VIVIANA NOELIA 28136798 81,35 Docente 

 MONZON, MARIA ELENA 23841155 81,21 Docente 

 OJEDA, MARTA ELIZABETH 28665952 80,53 Docente 

 ARCE, ESTELA ADRIANA 25289003 80,50 Docente 

 ZADOYKO, ELISA LAURA TERESITA 28356288 80,42 Docente 

 JAZMIN, ELIZABET GABRIELA 18245133 80,41 Docente 

 BARET, VANINA ANNERIS 30430358 80,38 Docente 

 MIRO, MARIBEL EVANGELINA 29634960 80,25 Docente 

 BECKER, PATRICIA 28661952 80,17 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

7 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

GODOY, ADRIANA MARCELA 29620211 80,14 Docente 

 AGUIAR, MARIA NATALIA 26551524 79,79 Docente 

 GOROSITO, MACEDONIA FRANCISCA ESTELA 25590936 79,62 Docente 

 JAIME, MARIA SOLEDAD 23190718 79,20 Docente 

 VEGA, CAROLINA NATALIA 28512419 79,19 Docente 

 FISCHER, OLGA ESTELA 24210809 79,15 Docente 

 MONZON, ALBA SOLEDAD 27253825 79,13 Docente 

 SANCHEZ, ROXANA ANDREA 30430359 79,03 Docente 

 SALCEDO, MARIA NOEL 31277383 78,97 Docente 

 SCHOENFELD, ALEJANDRA 31788505 78,92 Docente 

 JURICICH, NATALIA MARIELA 26830643 78,83 Docente 

 SMAIL, GABRIELA 20656006 78,73 Docente 

 ZAURIN, MARCIA RAQUEL 31384587 78,62 Docente 

 DELGADO, MARIA PILAR 30430336 78,46 Docente 

 WEBER, YANINA PAOLA 31017155 78,40 Docente 

 MAIN, SILVINA MARIA DEL VALLE 25032694 78,19 Docente 

 VIOTTI, VERONICA ANDREA 25616077 77,99 Docente 

 PAUL, MARICEL ROMINA 34196895 77,81 Docente 

 DE LOS SANTOS, GABRIELA SONIA 27811855 77,59 Docente 

 HEINTZE, ALEJANDRA SOLEDAD 31439547 77,56 Docente 

 SCHNEIDER, CARINA  NOEMI 30648784 77,55 Docente 

 SANCHEZ, MARIA  ALEJANDRA 27531653 77,31 Docente 

 BRUNA DE SANTINONI, CARINA EDELVINA 23504187 77,20 Docente 

 SUAREZ, MARIELA ROXANA 23926208 77,12 Docente 

 TORRES, ANAHI MARCELA 30519863 77,05 Docente 

 ACOSTA, MARIA JOSE 29719736 76,83 Docente 

 ESPINDOLA, MARIA JULIETA 28527732 76,33 Docente 

 FIGUEROA, MARIA ESTHER 13668759 76,31 Docente 

 UNREIN, MARIA FERNANDA 34196645 76,18 Docente 

 UNREIN, GISELA  PAULINA 32580890 76,15 Docente 

 CAVENAGHI, JOSE MARIA 23206944 75,99 Docente 

 ANDROWICZ, MIRIAM BELEN 31618083 75,92 Docente 

 DUARTE, IRINA MARIA VICTORIA 33595753 75,88 Docente 

 FABRICIUS, DAIANA AYELEN 34875450 75,77 Docente 

 MARTINEZ, CLAUDIA VANESA 28483901 75,74 Docente 

 ARREDONDO, CARINA ELIZABETH 28796536 75,51 Docente 

 RAMIREZ, ALEJANDRO OSCAR 27838079 74,83 Docente 

 RAMIREZ, VALERIA MARICEL 28512295 74,43 Docente 

 COGNO, MIRNA SILVANA 22261017 74,42 Docente 

 MARMET, PATRICIA BEATRIZ 22149465 74,20 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

8 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

DIAZ, CECILIA LORENA 27027055 74,03 Docente 

 SEGOVIA, ANALIA 30774127 73,98 Docente 

 HEFT, ELDA YANINA 24594493 73,81 Docente 

 ACEVEDO, ESTELA BEATRIZ 23030744 73,75 Docente 

 MUSICOVSKY, SONIA ELISA 27500596 73,66 Docente 

 GUTIERREZ, SANDRA ANALIA ELIZABETH 22737623 73,33 Docente 

 BAROLIN, LAURA CECILIA 25126416 72,69 Docente 

 ACOSTA, RITA MARINA 25546266 72,49 Docente 

 ARELLANO, MARIANA SOLEDAD 33243564 72,44 Docente 

 PASTORELLI, MARISA ROMINA 29971264 72,38 Docente 

 CASCO, MARIA  NOEL 31578701 72,23 Docente 

 LOPEZ, JOHANA ESTEFANIA 34678057 72,22 Docente 

 WEIBERT, ANDREA MARIBEL 32256607 72,17 Docente 

 SANTINI, DIANA GRISELDA 20098132 72,02 Docente 

 BRUNORI, CARLA ALEJANDRINA 29622816 71,37 Docente 

 RODRIGUEZ, NANCY CRISTINA 30187235 71,21 Docente 

 STEGMANN, ANALIA ARACELI 30648645 71,21 Docente 

 WINDERHOLLER, AZUCENA NOE 27428323 71,05 Docente 

 WOLLEMBERG, MARIA NERINA 29634907 71,02 Docente 

 BIERI, MARIA SOLEDAD 30393594 70,98 Docente 

 REMEDI, LAURA EDITH 28961529 70,94 Docente 

 SPENGLER, ANALIA PAULA 33928666 70,62 Docente 

 ALEGRE, IVANA ITATI 35063639 70,49 Docente 

 BERTOLDI, ROCIO ROMINA 34121428 70,38 Docente 

 SCHNEIDER, ESTELA ISABEL 18370614 70,31 Docente 

 SOTO, NATALIA SOLEDAD 32435027 69,98 Docente 

 ROMERO, ELIZABETH DALILA 25760583 69,16 Docente 

 SILGUERO, BEATRIZ LUJAN 22184665 69,06 Docente 

 RIOS, YANINA VANESA 33312994 69,03 Docente 

 MIRANDA, IVANA SOLEDAD 28135042 68,88 Docente 

 EBERHARDT, NATALIA SOLEDAD 34467165 68,34 Docente 

 MALVICINO, MARÍA LUCRECIA 32327772 68,01 Docente 

 GALARZA, SANDRA PATRICIA 18244703 67,86 Docente 

 HERNANDEZ, LUCIANA VALERIA 28591833 67,77 Docente 

 BERDÓN, DIANA GUADALUPE 33940451 67,58 Docente 

 LEVRAND, ANDREA MARIA 27359755 67,47 Docente 

 MARTINEZ, ANALIA CRISTINA 28527676 67,11 Docente 

 CARLETTI, VANINA ANDREA 31017174 66,90 Docente 

 TROSSERO, DAIANA SOLANGE 33940599 66,59 Docente 

 WEIBERT, MARIANELA SILVANA 36775526 66,20 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

9 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

BERRIO, PATRICIA CAROLINA PILAR 16531689 66,18 Docente 

 DIAZ, MARIA SUSANA 34335856 65,66 Docente 

 PIAZZA, BETINA SOLEDAD 28779641 65,17 Docente 

 VALLE, CARINA MARIELA 21424320 64,90 Docente 

 COMOLLI, GISELA VANESA VERONICA 29356018 64,86 Docente 

 GERBER, CAMILA ELIZABETH 33313593 64,80 Docente 

 GASSMANN, YANINA SOLEDAD 31201851 64,56 Docente 

 ROMERO, MARIANELA 28717120 64,53 Docente 

 LUNA, VANESA VIRGINIA 25787258 64,41 Docente 

 VIDELA, MARIA MAGDALENA 20505652 63,94 Docente 

 LEGUIZAMON, LILIAN NATALIA 27467602 63,75 Docente 

 IGLESIAS ALCORCEL, ADRIANA GISELA 29980226 63,66 Docente 

 GAY BRESSAN, VERONICA ALEJANDRA 33313544 63,51 Docente 

 DANKO, OLGA MERCEDES 28796868 63,40 Docente 

 MAYER, LUCRECIA NOEMI 29634925 63,36 Docente 

 HERRERA, MARIA CRISTINA 17167784 63,34 Docente 

 FRANCO, MARLENE DESIREE 32580351 63,25 Docente 

 GARCIA, SILVINA  ADRIANA 22237017 63,22 Docente 

 NICHEA, PATRICIA SOLEDAD 31022610 63,16 Docente 

 BARBOSA, GABRIELA EDITH 27205045 63,04 Docente 

 MULLER, MELISA BELEN 35044904 62,72 Docente 

 RUSCH, KAREN SOLANGE 32722166 62,62 Docente 

 MARTINEZ, SILVINA MARIA DEL LUJAN 31211122 62,60 Docente 

 ALBEIRA, ELOISA DAIAN 34038802 61,96 Docente 

 ZARZA, GLADIS DEL CARMEN 20974532 61,95 Docente 

 NIKOLAUS, ANA LAURA 27838160 61,59 Docente 

 STIEBEN, MIRTA MARIA 16798052 61,28 Docente 

 JACOBI, YANINA ELIZABETH 32722061 61,18 Docente 

 LUNA, JUANA NOEMI 22714629 60,91 Docente 

 BILIERI, CARINA VALERIA 29759545 60,57 Docente 

 ARISMENDI, ILEANA  VERONICA 23504518 60,54 Docente 

 FRANCO, ZULEMA  CRISTINA 29294767 60,36 Docente 

 DREHER, MARIA ELIZABETH 31196570 60,12 Docente 

 SOSA, EMILCE LILIANA 21733981 59,90 Docente 

 KAPOBEL, ROMINA SOLEDAD 30764693 59,64 Docente 

 FRANCOVIG, ESTRELLA MARINA 27813447 59,55 Docente 

 HERNANDEZ, TERESITA BELEN 35063824 59,18 Docente 

 SCHNEIDER, ROMINA ANABEL 33056966 57,81 Docente 

 PESOA, GISELA YANINA 29171662 57,45 Docente 

 VERA, ELIZABETH ANA MARIA 28133957 57,11 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

10 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

LOPEZ, MELISSA  RUTH  ELIZABETH 32103523 56,79 Docente 

 MOREYRA, ZULMA 27219619 56,47 Docente 

 MIRONIUK, ROCIO MARIA DEL VALLE 32669173 56,15 Docente 

 CERRELLA, SILVIA LILIANA NOEMI 30360906 56,08 Docente 

 SANCHEZ, EMILCE VERENA 27031320 56,06 Docente 

 BERTRAN, MARCELA SILVINA 27166722 55,97 Docente 

 GONCEBAT, GRACIELA  SOLEDAD 33242109 55,16 Docente 

 VIOLLAZ, MARIA JULIETA 32114850 54,79 Docente 

 PINTO, MARIA ALEJANDRA 22328726 54,35 Docente 

 SOSA, JULIETA MAGALI 33928674 54,31 Docente 

 PEÑALBA, CLAUDIA LILIANA 21119272 54,19 Docente 

 BOERO, SONIA MARISA 24720849 53,91 Docente 

 LLANOS, ROSA CARINA 34335847 52,70 Docente 

 AIMONE, ALCIRA ALEJANDRA 22893899 52,69 Docente 

 MENDOZA, LUCRECIA MARIA 28961475 52,52 Docente 

 BRUMATTI, ANDREA GUADALUPE 23450324 52,28 Docente 

 LOBOS, ANA CARLA 26332961 52,26 Docente 

 BORETTO, ANDREA ANA GABRIELA 28242571 52,09 Docente 

 ROJAS, BIBIANA ALEJANDRA 22261145 50,84 Docente 

 RODA, CLAUDIA LORENA 30104188 50,70 Docente 

 QUIJADA, NADIA VERONICA 25684960 50,34 Docente 

 BOOTZ, NANCY ANDREA 25032026 50,33 Docente 

 CARDONA, ADRIANA CARINA 31623397 50,27 Docente 

 OJEDA, NIDIA EDIT 27492171 50,08 Docente 

 LORENZO, AGATA  NATALIA 26150209 49,63 Docente 

 CLAVERIA, IVAN ORLANDO 25033336 49,50 Docente 

 RIBALTA, ANDREA SILVANA 29107757 49,49 Docente 

 TORRES, ROSA  ELIZABETH 25365518 49,12 Docente 

 CUBASSO, ROMINA 30797455 49,06 Docente 

 REYNOSO, DEBORA ANAHI 34196635 48,92 Docente 

 GOMEZ, PAMELA JANET 31279828 48,55 Docente 

 MOINE, LAURA MARIELA 29759522 47,28 Docente 

 LOWER, ANA LAURA 33124681 45,99 Docente 

 RUIZ, MARIELA  ALEJANDRA 32509506 45,81 Docente 

 PAEZ, MELISA GISELA 32565368 44,99 Docente 

 MAGGIONI, FRANCO ANDRES 34649012 43,25 Docente 

 SIEBENLIST, PAULINA  JIMENA 34038811 42,80 Docente 

 ALEGRE, LETICIA MARIA CELINA 32580358 42,43 Docente 

 TABLADA, MARIANA 33563112 40,04 Docente 

 OSTI, YANINA FLORENCIA 30990906 37,41 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

11 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

BARZOLA, ARACELI 29447619 32,97 Docente 

  

CARGO: Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial 

NOMBRE DOCUMENTO PUNTAJE CARÁCTER DPTO. PARANÁ 

MANTOVANI, GISELA NATALIA 25546773 115,72 Docente 

 OJEDA, LAURA SOLEDAD 28760015 113,97 Docente 

 ARCE, CLAUDINA ETHEL 27157060 112,28 Docente 

 ESPINOSA, ANA MARIA 24592351 112,15 Docente 

 DURE, MARIA ALEJANDRA 25032895 111,85 Docente 

 GONZALEZ, NURIA MONICA 23030979 110,90 Docente 

 WOLF, PATRICIA RAQUEL 24264887 110,88 Docente 

 ROTH, SILVANA LORENA 24029812 110,37 Docente 

 PONCE, MIRIAM GABRIELA 25140030 110,22 Docente 

 SOUTUS, LIA NOEMI 25861551 109,39 Docente 

 CHAPARRO, SANDRA GABRIELA 21427937 109,36 Docente 

 WILD, ALEJANDRA LORENA 25032569 107,11 Docente 

 VALENTE, MARISOL 25289084 106,54 Docente 

 LUCCHESI, NATALIA SORAYA PENELOPE 25752741 106,53 Docente 

 FRANCISCONI, NANCI LORENA 24532951 105,80 Docente 

 DUCRE, PAOLA ESTEFANIA LUJAN 29024866 105,77 Docente 

 COLONNA, STELLA MARIS 26332457 105,46 Docente 

 KRZACZER DE ALTAMIRANO, CARINA VERONICA 24917959 105,22 Docente 

 CHAVEZ, ZULMA ANGELICA 23131011 104,20 Docente 

 BURGOS, ANA MARIELA 24264486 104,19 Docente 

 CABANDIE, GRISELDA MARIA 12038705 104,06 Docente 

 BUSTOS, SILVIA CRISTINA 23880147 103,04 Docente 

 CORDOBA, ROSANA MARIELA ADELMA 23539666 102,50 Docente 

 SAAVEDRA, MARIA SOLEDAD 27346362 101,46 Docente 

 RIDISSI, MIRIAM 25157764 101,09 Docente 

 SOUKANI, VILMA ANDREA 22690438 101,05 Docente 

 ZAMBON, ROSA MAGDALENA 24487058 100,58 Docente 

 ZAMBONI, ANALIA GRISELDA 18668877 100,22 Docente 

 LOPEZ, PAOLA ELIZABETH 25263532 98,05 Docente 

 TORRES, AURELIA MARIA DANIELA 25684307 97,63 Docente 

 DIAZ CONDE, MARIA ELIZABETH 22348081 97,38 Docente 

 SEQUIN, MARIA JOSE 26276198 97,28 Docente 

 PUIG, MARIA ALEJANDRA 21512409 96,71 Docente 

 JUMILLA, SANDRA PAOLA 24899541 96,45 Docente 

 ZARAGOZA, MONICA ELIZABETH 24630328 96,33 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

12 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

CARRERE, MARIA JOSE 26802413 96,02 Docente 

 MARTINEZ, VALERIA YAMINA 27599366 94,59 Docente 

 GONZALEZ, LEILA ISABEL 23951317 94,45 Docente 

 PEREYRA, FERNANDA ELIZABETH 25445670 93,72 Docente 

 BERON, SUSANA MARCELA 26048069 92,94 Docente 

 TOSSOLINI, MIRNA MERCEDES 27181785 92,17 Docente 

 MAYOR, GRISELDA 25033498 91,97 Docente 

 ITURRIA, MIRIAM BEATRIZ 30300892 90,11 Docente 

 RAMIREZ, VILMA BEATRIZ 25033328 89,79 Docente 

 ZAPATA, DIANA NOEMI 30391042 88,51 Docente 

 ALBORNOZ, LORENA ELIZABETH 24613851 88,15 Docente 

 RIKERT, MARIELA BEATRIZ 26048420 86,57 Docente 

 ZAPATA, MARIA DEL LUJAN 23619191 86,52 Docente 

 BUSCHIAZZO, MARIELA NOEMI 24613800 84,83 Docente 

 GIMENEZ, SOFIA GLADYS 23087399 83,40 Docente 

 SIONE, PATRICIA MARIA 24630439 82,82 Docente 

 BARRIOS, ERICA VANINA 25861240 81,78 Docente 

 BRANDOLIN, MARIA JOSE 24592686 80,64 Docente 

 GREGORUTTI, GLADYS PATRICIA 26858513 80,63 Docente 

 MARTINEZ, LIDIA NOEMI 26564483 80,57 Docente 

 DUCRE, ELIANA ELIZABETH 26332796 80,50 Docente 

 GODOY, SILVINA MARIELA 22165860 79,15 Docente 

 CARRERE, ERICA VANINA 28676011 77,28 Docente 

 CACERES, ROSA PAULINA 21867987 76,56 Docente 

 MAZZA, MONICA CAROLINA 24264190 75,69 Docente 

 MONZON, MARIA CECILIA 31862752 73,99 Docente 

 RAMIREZ, MARIA CAROLINA 26332903 73,91 Docente 

 SUAREZ, CLAUDIA MARCELA 20288288 73,36 Docente 

 CREMON, ANDREA EVANGELINA 24592466 71,94 Docente 

 CALDERON, MARIA JOSE 27006501 71,81 Docente 

 MOREYRA, SILVIA LILIANA 24260537 71,40 Docente 

 LEIVA, JUDITH MARIA JESICA 30390953 70,07 Docente 

 FIORI, FLAVIA SUSANA 23485844 69,20 Docente 

 SANCHEZ, GABRIELA BELEN 28647768 68,40 Docente 

 TORRILLA, VALERIA ROMINA 26332839 67,29 Docente 

 SOSA, ALICIA VERONICA 25773091 65,64 Docente 

 ZULIANI, MARIA DANIELA 28527940 65,59 Docente 

 ZUBIRIA, MARCELA GUADALUPE 25236502 64,27 Docente 

 BAHL, ADRIANA SILVINA 25033480 60,66 Docente 

 SIMON, MARIA DEL LUJAN 26564053 59,88 Docente 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

 

 

13 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 

 

CABALLERO, ZULMA ROXANA 24272881 58,80 Docente 

 STURTZ, CARINA GRACIELA 22305121 57,85 Docente 

 VARISCO, GRISELDA LEONOR 26332187 57,44 Docente 

 MESSINA, LUCIANA CYNTHIA 32072129 57,07 Docente 

 BORGHELLO, CAROLINA 33322598 56,35 Docente 

 VENTURA, NADIA BELEN 32833770 56,17 Docente 

 GIMENEZ, MONICA WALQUIRIA 27157314 54,42 Docente 

 BAEZ, DANIELA NOELIA 32025264 53,46 Docente 

 SEGOVIA, ANDREA MARISA 29024815 52,91 Docente 

 PERALTA, ANABEL DEL LUJAN 33595307 52,70 Docente 

 LENCINA, LILIANA MARIA 21567282 50,72 Docente 

 PEREIRA, MARIA EUGENIA 24300318 49,38 Docente 

 SILVA, ANTONIA MARIA JOSE 31246870 44,35 Docente 

 DI BERNARDO, MARIA CECILIA 30104022 44,11 Docente 

  

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

	RESOLUCIÓN  N   268  J.C.
	PARANÁ, 28 DE  JULIO 2023
	VISTO:
	El  Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según Resolución Nº 1200/22 CGE y ampliatorias, y Resolución de Jurado de Concursos Nº 183/23 y ampliatorias en la que ...
	CONSIDERANDO:
	Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados Definitivos  a través de Resoluciones de Jurado de Concursos;
	Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han rectificado evaluaciones;
	Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones de la nómina de aspirantes del Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según Resoluc...
	Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar igualdad y equidad a los docentes concursantes;
	POR ELLO;
	JURADO DE CONCURSOS
	R E S U E L V E:
	ARTÍCULO 1º: Incluir en la Resolución Nº 183/23 JC, la nómina de aspirantes obrante en el ANEXO I.
	ARTÍCULO 2 : Registrar, comunicar, remitir copia a la Dirección Departamental de Escuelas P A R A N Á, a la Comisión Central de Oposición, notificar a los interesados y oportunamente archivar.
	ANEXO I
	CARGO: Director de Escuela de Educación en Contexto de Privación de Libertad
	CARGO: Director de Escuela de Educación Integral
	CARGO: Vicedirector de Escuela de Educación Integral
	CARGO: Vicedirector de Jornada Simple
	CARGO: Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial

